2021 年 5 月 14 日

各 位

 会   社   名 大正製薬ホールディングス株式会社

  代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  上 原  明

 （ コ ー ド 番 号 4 5 8 1  東 証 第 1 部 ）

 問合せ先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長 田中 慎一

 （ 電 話  0 3 - 3 9 8 5 - 2 0 2 0 ）

 当社および子会社の役員等の異動に関するお知らせ

当社および当社の子会社である大正製薬株式会社は、2021 年 5 月 14 日開催の両社取締役会に

おいて、下記の通り役員等の異動について内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本役員人事は、2021 年 6 月 29 日開催の両社の定時株主総会および同日開催の同取締役

会にて正式に決定される予定です。

記

1. 大正製薬ホールディングス株式会社

（1） 取締役の異動

新  職 氏  名 現  職

取締役 黒田 潤 大正製薬（株）取締役専務執行役員

取締役 北谷 脩 大正製薬（株）常務執行役員

退任 大平 明 取締役相談役

退任 大澤 勝一 取締役

   注）大澤 勝一 氏は2021年6月29日に執行役員に就任予定

（2） 監査役の異動

新  職 氏 名 現 職

監査役（常勤） 生駒 武資 監査役室長

退任 小林 久二 監査役（常勤）

2. 大正製薬株式会社

（1） 取締役の異動

新  職 氏  名 現  職

取締役副社長 黒田 潤 取締役専務執行役員

取締役相談役 大平 明 大正製薬ホールディングス（株）取締役相談役、
大正製薬（株）相談役

取締役常務執行役員 北谷 脩 常務執行役員

（2） 監査役の異動

新  職 氏  名 現  職

監査役（常勤） 生駒 武資 大正製薬ホールディングス（株）監査役室長、
大正製薬（株）監査役室長

退任 小林 久二 大正製薬ホールディングス（株）監査役、
大正製薬（株）監査役

 以 上